
9. Vysvětli ´vzdání se´

Pre českú a slovenskú on-line skupinu <hawkins.support>
Nasledujúce preložil a vyčačkal Julo z angl. orig.: Dr Dávid R Hawkins, Sep 2011
lekcia, „Love“ a následně do češtiny amatérsky a podle svého nejlepšího vědomí a

svědomí přeložil Karel a Honza

Vysvětli ‘vzdání se’ 02

„Vysvětlit vzdání se?

–

Přestaň se snažit. Můžeš se přestat snažit?

Nevzdám se. Budu bojovat, bojovat, bojovat.

Ne, jdu se vzdát.

To znamená zanechat chtít něco změnit.

Znamená to přijetí {toho, co je}
{ale jen pokud chceme žít v soustavném klidu, jinak to není potřeba}.

Přijímám skutečnost, že jsem starý a škaredý, a nemůžu si pomoct!

Viním za to Boha!

Kdyby Bůh chtěl, abych vypadal jako ryba a plaval,

bylo by to tak.

Kdyby On chtěl, abych měl křídla a létal,

bylo by to tak.

Chce, abych byl starý a jaksi se potácel,

tak jsem takový.

Tak tedy přijmi to, co je, a jak jsme stvořeni.

Jsme stvořeni tak, že jak plynou roky, stárneme víc a víc,

a ke konci jsme stále slabší a slabší, až se nakonec prostě svalíme.

Takže {jestli chceme žít v soustavném klidu}musíme přijmout, že je to {prostě}
tak, jak to je.

Přijetí znamená přestat být tvrdohlavý.

A člověk se může modlit za Přízeň.

https://www.hawkins.support/texty-pro-studijni-skupinu/9-vysvetli-vzdani-se/


%

Modlím se za Přízeň, Tvoji Přízeň, Ó, Pane,

pomocí které můžu přijmout Tvoji Boží Vůli.

Amen!

%

Musí ti dojít, trknout, že Bůh nebude měnit celé lidstvo, jen aby tě potěšil.

Takže přijmeš společný osud bytí člověkem.

Všichni jsme smrtelní a lidskými tvory a

kdyby

to 

Bůh

chtěl jinak,

bylo by to jinak.“

Predchádzajúce preložil a vyčačkal Julo z angl. originálu: Dr Dávid R Hawkins, Sep
2011 lekcia, „Love“


